
DOA-010025.1.23

UCHWAŁA Nr.4421(2/2023

Zarządu Województwa Opolskiego

z dniaA'3G")(?In 2023r.

w sprawie przyjęcia projektu umowy na personalizację, produkcję oraz dostawę zaświadczeń ADR

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa
(tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 2094) Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§1.

Przyjmuje się projekt umowy pomiędzy Polską Wytwórnią Papierów Wartościowych S.A. z siedzibą
w Warszawie a Województwem Opolskim, na personalizację, produkcję oraz dostawę zaświadczeń ADR,
który stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury i Gospodarki.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2024r.

Andrzej Buła

Zuzanna Donath — Kasiura

Zbigniew Kubalańca ........

Szymon Oglaza

Antoni Konopka

..........J,DA\


